PROVINCE DE QUEBEC
MRC DE LA VALLEE-DE-LA-GATINEAU
MUNICIPALITE DE MONTCERF-LYTTON

ORDRE DU JOUR - ASSEMBLEE SPECIALE DU 17 février 2023, 18h30

OUVERTURE DE LA SEANCE SPECIALE PUBLIQUE- ENREGISTRE SUR VIDEO

100.

200.

300.

400.

500.

600.

700.

800.

900.

Ouverture de la séance - vérification du quorum et des présences
Adoption de I'ordre du jour

ADMINISTRATION GENERALE

100.1  Adoption « REGLEMENT NUMERO 110-2023, SUR L'MPOSITION DES

TAXES, TARIFS ET AUTRES COMPENSATIONS POUR LE BUDGET 2023,
POUR L'ETABLISSEMENT DES VERSEMENTS ET DU TAUX D'INTERET »;

SECURITE PUBLIQUE ET INCENDIE

Aucun Item

TRANSPORT ET VOIRIE

Aucun Item

HYGIENE DU MILIEU

Aucun Item

SANTE ET BIEN-ETRE, POLITIQUE DE LA FAMILLE ET AINES
Aucun ltem

AMENAGEMENT, URBANISME, REGLEMENT LOCAL ET DEVELOPPEMENT
Aucun ltem

LOISIRS, PARCS, CULTURE ET BIBLIOTHEQUE

Aucun Item

CORRESPONDANCE OFFICIELLE RECUE

Aucun Item

VARIA

Aucun ltem

LEVEE DE L'ASSEMBLEE



